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AGENCIA LOCAL EN SANTA CRUZ

AGENCIA PROVINCIAL EN PUERTO BAQUERIZO

NO DISPONIBLE

GALAPAGOS

23/01/2018

RECAUDACION POR CANTON

Total

APORTES

FONDOS DE RESERVA

OTROS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS
RECAUDACION MORA PATRONAL
Total

APORTES

FONDOS DE RESERVA

OTROS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS
RECAUDACION MORA PATRONAL
Total

APORTES

OTROS

RECAUDACION MORA PATRONAL
Total

APORTES

FONDOS DE RESERVA
OTROS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS
RECAUDACION MORA PATRONAL

Total

2017

$13.553.473,15
$1.620.909,04
$1.338,36
$1.490.838,36
$2.942.827,37
$856.496,28
$20.465.882,56
$11.739.319,14
$1.369.807,14
$728,40
$1.164.302,51
$3.163.678,78
$409.075,59
$17.846.911,56
$227.945,85
$302,20
$383,67
$228.631,72
25520738,14
2990716,18
2368,96
2655140,87
6106506,15
1265955,54
38541425,84



2016

$12.145.345,92
$1.596.652,92
$313,23
$1.238.208,37
$2.778.244,58
$833.448,19
$18.592.213,21
$9.650.502,53
$1.305.822,47
$160,76
$928.516,00
$2.796.913,92
$218.854,93
$14.900.770,61
$201.303,54
$12,42

$728,13
$202.044,09
21997151,99
2902475,39
486,41
2166724,37
5575158,5
1053031,25
33695027,91

Total

$25.698.819,07
$3.217.561,96
$1.651,59
$2.729.046,73
$5.721.071,95
$1.689.944,47
$39.058.095,77
$21.389.821,67
$2.675.629,61
$889,16
$2.092.818,51
$5.960.592,70
$627.930,52
$32.747.682,17
$429.249,39
$314,62
$1.111,80
$430.675,81
47517890,13
5893191,57
2855,37
4821865,24
11681664,65
2318986,79
72236453,75
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